
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  
P.IVA 02133771002 – C.F. 80209930587  
Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica  
Via degli Apuli, 1 00185 - Roma 

 
Disposizione n 73/2020 
Prot.n 924 del 14/10/2020 
Classif. III/12 
 
 

DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA DINAMICA E CLINICA 

IL DIRETTORE 

VISTO  l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la possibilità per l’Università di 

disciplinare con propri regolamenti le forme di collaborazione degli studenti ad attività connesse 

ai servizi, con esclusione di quelle inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento degli esami, 

nonché all’assunzione di responsabilità amministrative; 

VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto Rettorale n. 1052 del 

25/03/2019; 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1737/2020 del 07/07/2020 con il quale sono stati attribuiti i fondi alle Facoltà 

per l’a.a. 2020/2021 

VISTA la delibera della Giunta di Facoltà del 10/09/2020, con la quale sono stati attribuiti i fondi per l’a.a. 

2020/2021 al Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica; 

 VISTO il bando del 01/10/2020, con il quale è stato indetto per l'anno accademico 2020/2021 un concorso 

per l'attribuzione di n. 15 borse di collaborazione da assegnare presso il Dipartimento; 

 

DISPONE 

  

che per il bando del 01/10/2020, con il quale è stato indetto per l'anno accademico 2020/2021 un concorso per 

l'attribuzione di n. 15 borse di collaborazione da assegnare presso il Dipartimento, la Commissione 

giudicatrice è così composta:  

 

Membri effettivi 

- Prof.ssa Emiddia Longobardi   Presidente  

- Dott.ssa Giulia Corazza    Componente – Segretario verbalizzante  

- Dott. James Dawe    Componente  

 



 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  
P.IVA 02133771002 – C.F. 80209930587  
Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica  
Via degli Apuli, 1 00185 - Roma 

 

Membri supplenti 

- Prof. Artuto Bevilacqua    Presidente  

- Dott.ssa Pia Giammario    Componente – Segretario verbalizzante  

- Dott.ssa  Silvia Bussone    Componente  

 

Roma, 14/10/2020                          

 F.to Il Direttore del Dipartimento di 

Psicologia Dinamica e Clinica  

          Prof.ssa Renata Tambelli 

 


